
Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 24-01-2026 13:26

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 1

Teatr, który uczy, porusza i inspiruje!

    W miniony piątek, 6. czerwca, uczniowie naszej szkoły udali się do Domu Kultury, aby obejrzeć
spektakle profilaktyczne zrealizowane przez aktorów Teatru Profilaktycznego ALERT z Wrocławia.

    Najmłodsi uczniowie mieli okazję obejrzeć spektakl edukacyjny "Baśnie Dalekiego Wschodu -
Dbajmy  o  nasza  planetę"  to  inscenizacja  baśni,  która  porusza  tematykę  ekologii  i  ochrony
środowiska. Przedstawienie, skierowane do dzieci, pokazuje, jak ważna jest dbałość o planetę i jak
można przeciwdziałać problemom, takim jak zanieczyszczenie powietrza i smog. Przedstawienie było
wesołą, interaktywną zabawą z dziecięcą publicznością, z mnóstwem piosenek, wspaniałą muzyką,
humorem,  barwnymi  kostiumami.  Spektakl  zawierał  walory  edukacyjne  kształcące  "małych
ekologów" - po przedstawieniu odbył się quiz profilaktyczny, który aktywizował dzieci i pozwolił
utrwalić zdobytą wiedzę

    Uczniowie  klas  IV  –  VI  zobaczyli  natomiast  spektakl  pt.  "Talenty,  czyli  mieć czy  być".
Przedstawienie to zachęciło widzów do refleksji nad priorytetami, wyborem drogi, którą podążamy w
życiu.  Przypomniało też wszystkim, że prawdziwa satysfakcja i  spełnienie płyną z odkrywania i
rozwijania naszych wrodzonych talentów, a nie tylko z posiadania dóbr materialnych. Uczniowie z
zaciekawieniem  obejrzeli  spektakl,  który  był  pełen  emocji,  humoru  i  wzruszeń.  Uczniowie  z
entuzjazmem uczestniczyli również w quizie profilaktycznym. Mamy również nadzieję, że uwrażliwił
młodych widzów na problemy, co może zaowocować działaniem, pomocą słabszym i czynieniem
świata piękniejszym miejscem dla wszystkich.

    Z kolei najstarsi uczniowie naszej szkoły obejrzeli w Domu Kultury przedstawienie pt: "My, Dzieci
z Dworca ZOO". Spektakl przygotował Teatr Profilaktyczny ALERT i była to uwspółcześniona wersja
prawdziwej historii, która jest znana z książki o tym samym tytule.Tematem przedstawienia były
sceny z życia Christiny F., która jako nastolatka uzależniła się od narkotyków, a potem walczyła i
wygrała  z  nałogiem.  Po  niezwykle  przejmującym  spektaklu,  aktorka  odgrywająca  główną  rolę
opowiedziała  o  problemie  uzależnień  wśród  młodzieży,  przestrzegła  przed  skutkami  zażywania
narkotyków i podpowiedziała, gdzie szukać pomocy.

Iwona Czichos

Serdecznie dziękujemy Dyrekcji Szkoły za umożliwienie całej społeczności uczniowskiej udziału w
tym ważnym wydarzeniu oraz Dom Kultury w Ozimku za życzliwe udostępnienie sali.
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